



**VERKSAMHETS
BERÄTTELSE
2008**



Tillbaka igen!

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. Till dessa har föreningens klubbdirektör Ola Danhard adjungerats. Förutom Ola Danhard har Mikael Fredborg, Thomas Hasselgren, Christer Hellqvist, Åke Kallenberg, Peter Kisfaludy (från 11/8) samt Tommy Söderström varit anställda på föreningens kansli. Ylva Svensson och Madelene Sundin har hyrts in från Randstad under året för att stärka administrationen. Dessutom har Kim Bergstrand skött åtagandet gentemot fotbollsgymnasiet på Bromma Gymnasium. Den löpande verksamheten har bedrivits av 8 kommittéer: herr, dam, utvecklingscentra, ungdom, utbildning, arrangemang, marknad samt anläggning.

Vid årsskiftet 2008/09 hade föreningen 4.994 (4.978) medlemmar, varav 907 (983) seniormedlemmar och 4.087 (3.995) ungdomar. Av dessa är 1.158 (922) damer och 3.836 (4.056) herrar. Av våra medlemmar är de flesta aktiva som spelare, ledare eller i någon annan funktion.

EKONOMI Året har gett ett överskott på 4,0 miljoner, vilket till stor del beror på de spelarförsäljningar som skett under året. Problemet är att vi har ett strukturellt underskott, vilket de flesta elitklubbar har, och måste få ersättningar vid spelarövergångar. Roligt var att vi kunde i stort sett behålla nivån på marknadsintäkter under året trots att vi spelade i Superettan. Vi redovisade 20.574 (21.030) aktiviteter till det statliga aktivitetsstödet som ligger till grund för bingotillstånd. Under året bedrevs bingospel på Riksettan och Kungshallen. Svenska Spel har numera tagit över driften men har inte lyckats vända den negativa trenden. I slutet av året har Svenska Spel meddelat att man har för avsikt att återlämna driften av hallarna till klubbarna.

MARKNADSFÖRING I samband med nedflyttningen till Superettan så avslutades samarbetet med SportBusinessNordic AB. Vi tog över all marknadsföring själva. Glädjande var att vi trots nedflyttningen i stort lyckades få samma intäkter från samarbeten med företagen. De flesta av våra samarbetspartners har varit med flera år och tycker att det är bra att synas tillsammans med oss och vår verksamhet. Vi väljer att nämna våra större sponsorer som syns i följande sammanhang:

Dustin	logo på magen på alla matchtröjor, logo på träningsutrustningen för seniorlagen och utvecklingscentra
adidas	overaller, match- och träningsströjor, kortbyxor och strumpor
Stadium	logo på tränings- och tävlingsutrustning
City Gross	logo på alla kortbyxor
Folksam	logo på ungdomslagets matchtröjor
Mekonomen	logo på A-lagets matchtröja
AXA	logo på ungdomslagets matchtröjor
Smith's Bil	logo på ledaroverallen, A-lagets matchtröja och turnering
JM	logo på ungdomslagets matchtröja
Svenska Bostäder	logo på A-lagets matchtröja samt samarbete i fotbollskolan

BP-tidningen kom ut med 2 fräscha nummer under året. Distributionen sker liksom tidigare till 65.000 hushåll i Västerort.



Idrottsföreningen Brommapojkarna har för verksamhetsåret 2008 haft en styrelse med följande sammansättning:

Ordförande: Anders Eslander

Vice ordförande: Robert G. Hernadi

Sekreterare: Lars Olov Fredriksson

Kassör: Claes Magnus Åkesson

Ledamöter: Manfred Aronsson, Anders Hellsten,

Harald Mix, Annchristin Nordlander, Ulf Sigfridsson

Revisorer: Grant Thornton med auktoriserade

revisorn Mats Fridblom samt föreningsrevisorn

Arne Åhlén

Revisorssuppleant: Claes-Göran Fri



INNEHÅLL

Styrelsen	2
Utmärkelser	4
Ungdomsarrangemang	5
Herrar – seniorer och juniorer	7
Resultat – herrar	8
Tabeller	9
Damer	10
Ungdomar	11–12
”Framtidens mötesplats” och Utbildning	13
Statistik	14
Ledare	15





Utmärkelser

Föreningens utmärkelser utdelas enligt följande:

BÄSTA IDROTTLIGA PRESTATION

Lina Hedqvist och Kristoffer Nordfeldt

ÅRETS ÖVERRASKNING

Josefine Djerfsten och Mauricio Alborno

ÅRETS LAGSPELARE

Hanna Jönhk och Markus Karlsson

SKYTTEDROTTNING / SKYTTEKUNG

Anna Törnvall och Joakim Runnemo

ALLAN G. CARLSSONS HEDERSPRIS

för berömliga ledarinsatser tilldelas
Robert G. Hernadi

UNGDOMSLEDARPRISET

som är skänkt av Allan Dahlberg tilldelas
Olle Bylund

FÖRENINGENS SPELARMÄRKE

för uppnådda 50 poäng tilldelas
nr 183 Christer Youssef
nr 184 Philip Haglund
nr 185 Arash Talebinejad

För värdefulla ledargärningar under lång tid
tilldelas följande förtjänta ledare:

FÖRENINGENS STANDAR

för minst 25 års arbete
nr 13 Leif Andersson

FÖRENINGENS MÄRKE

för minst 15 års arbete
Tobias Ackerman, Börje Ericsson,
Claes-Göran Fri, Hans Johan Lindberg,
Roland Thorén, Ann-Cristin Öorth,
Christer Öorth

FÖRENINGENS DIPLOM

för minst 10 års arbete
Stefan Billborn, Nicklas Dahlström,
Håkan Forsberg, Niklas Hallberg,
Björn Karlsson, Claes Lindén,
Elisabeth Ojala, Håkan Olofsson,
Per Rosenlind, Sten Redenstrand,
Peter Sandström



Ungdoms- arrangemang

Vi har under året haft en rad olika arrangemang för ungdomsfotbollen. Vintern 07/08 genomförde vi vår egna Vinterliga för andra året med 80 deltagande BP-lag i åldersgrupperna 95-99. Varje söndagsförmiddag under vinterhalvåret spelade olika BP lag matcher mot varandra. Arrangemanget är uppskattat och trevligt avbrott under vintern.

Som en upptakt på säsongen genomfördes traditionsenligt Smith's Bil Cup. Sedan 2007 genomförs denna tävling på konstgräs vilket uppskattas av spelare och ledare. Totalt deltog 97 BP-lag i åldersgrupperna 96-99. Turneringen avgjordes under fem dagar.

Dustin ligan, genomfördes med 30 lag födda 2000 vid 9 tillfällen. Matcherna spelades på Grimstafältet där sex små planer kritades upp. Alla gick in med stort engagemang och en härlig glöd i matcherna. Som vanligt drog matcherna storpublik, uppskattningsvis är det närmare 1 000 personer på plats runt Grimstafältet när knattarna spelade match.

BP Dagen, genomfördes 14 september. Under dagen spelades hela 135 matcher mellan olika BP-lag. Förutom själva matcherna hade vi en sponsorby med en rad olika aktiviteter. Det uppskattas av både spelare, ledare och våra sponsorer. Under dagen spelades det även en dam- och juniormatch. Båda matcherna vanns av BP-lagen, och de hade fler besökare än en vanlig seriematch.

Knatteskolan med 1000 barn i åldern 6-7 år har under året genomförts på fyra olika idrottsplatser: Stora Mossen, Ängby, Grimstafältet och Hässelby Villastad. Som ledare har flera av våra äldre ungdomsspelare medverkat.

Under sommarlovet genomfördes BP och Peab fotbollskola med drygt 1000 deltagare. Fotbollsskolan genomfördes på fem olika platser i Västerort under 4 veckor. Ca 100 ledare arbetade på fotbollsskolan. Svenska Bostäder var också medarrangör och hade en öppen fotbollskola på Spånga IP under två veckor. Dessutom bjöds hyresgästerna på ett billigare deltagande.

BP DUSTIN CUP

För 3:e året i rad spelades BP Dustin Cup i nuvarande format. Nyhet för året var att det genomförde ett kvalspel 6/6 i åldersgrupperna 97-98. I kvalspelet deltog 32 lag från 5 olika distrikt. FBK Karlstad P98 som hade längst resa tog sig vidare till huvudtävlingen tillsammans med BP 98-4, Västerås IK 97 och Boo FF 97.

Huvudturneringen genomfördes 9-10 augusti med 44 deltagande lag varav 27 utländska lag från sju nationer. Deltagande nationer var: Danmark, Estland, Finland, Lettland, Norge, Polen och Sverige. Hela 33 lag övernattade i BP's regi på Scandic Alvik och Bromma samt Loviselundsskolan.

Kvalitetsmässigt var turneringen på en nivå högre än tidigare upplagor. Som vanligt ger turneringen en hel del bra kontakter med gästande lag samt en fin PR för BP som förening. Flera kända klubbar runtomkring Östersjön är återkommande till turnering vilket är väldigt glädjande. Kända klubbar såsom Liepāja Metalurģs, Levaida, IFK Norrköping, Välerenga och HJK Helsingfors har tidigare medverkat i tävlingen. Nya klubbar var bl a Skonto Riga och Wisla Krakow.

Sportsligt blev BP utan vinster för första gången. Två silverplatser och en bronsplats blev facit för BP-lagen som ändå gjorde bra ifrån sig i den tuffa konkurrensen.

Finalresultat:

B95: HJK Helsinki (FIN) – IF BP 4-0

B97: SK Liepājas Metalurģs (LAT) – IF BP 5-0

B98: Naestveds IF (DEN) – BK Frem 3-1





Herrar – seniorer & juniorer

Efter den allsvenska säsongen försvann 2007 lämnade 11 spelare A-truppen. Det blev också ny ledning för laget, Kim Bergstrand tog över efter Claes Eriksson. Hela försäsongen blev besvärlig, många spelare var skadade och deltog inte på träningen utan rehab-tränade. Några av spelarna (Albin Ekdal och Miiko Albornoz opererades) dessutom studerade Arash Talebinejad i London och var inte disponibel under försäsongen utan kom direkt till träningslägret. Trots problemen så presterade laget bra i träningsmatcherna, det blev bland annat seger mot AIK med 2-1.

Träningslägret i Agia Napa, Cypern, gick bra och en viss optimism började visa sig. Veckan innan seriepremiären drabbas vi av att Imad Chhaddehs hälsena går av, det var en spelare som hade haft en nyckelroll i spelet under vintern. Det blev för tränarna att börja bygga ett nytt lag.

Starten på serie blev trög och spelet stämde inte alls. Efter sex omgångar låg vi i botten och många trodde att vi skulle åka ur serien. Nu kom flera spelare tillbaka och var i bra form. Fyra raka vinster under juni månad gav andrum och vi låg i mitten av tabellen.

Då följde tre matcher i rad utan mål (Örgryte, Åtvidaberg och Degerfors) men en viktig seger togs i sista matchen inför uppehållet mot Mjällby AIF på hemmaplan.

Hösten inleddes på sjunde plats i tabellen med 7 poäng upp till ledande Assyriska FF men i första matchen blir det förlust mot Mjällby AIF på Strandvallen. Avståndet upp till Assyriska var 10 poäng.

Augusti och början på september blev mycket framgångsrik, det blir fem segrar och en oavgjord match. Det innebar att vi ligger på tredjeplats (kvalplats) 8 poäng efter ledande Örgryte. Efter sol kommer tyvärr regn så de närmaste tre omgångarna blir det två förluster och en oavgjord match. Vi är nu femma och 5 poäng efter Assyriska och Åtvidaberg samt 11 poäng efter Örgryte med bara 5 omgångar kvar.

Laget gjorde vad som krävdes – vann samtliga de 5 sista matcherna mot svårast möjliga motstånd. Två av lagen slogs i toppen (Örgryte och Åtvidaberg) och tre slogs i botten för att klara nytt kontrakt (Jönköping, Limhamn Bunkeflo och Degerfors).

Inför sista omgången såg det besvärligt ut. Örgryte var klara serie-segrare med sina 56 poäng och sedan följde Häcken och Assyriska på 52 poäng medan vi hade 51 poäng. Vi mötte Degerfors på Grimsta IP och vann med 2-0. Samtidigt spelade Häcken hemma mot Landskrona och Assyriska hemma mot Ängelholm, två lag som inte hade något att spela för. Häcken hade inga problem att besegra Landskrona utan det blev 4-0 till slut. I Södertälje tog Assyriska ledningen med 1-0 men på slutet vänder Ängelholm matchen och vinner med 2-1. Vi kommer trea och kval väntar mot lag 14 i Allsvenskan.

Det blir nästan 3 veckors vila innan vi ställs mot Ljungskile SK i ett avgörande kvalspel. Vi inleder hemma och det blir 0-0, ett resultat som känns som en liten besvikelse eftersom vi har varit bättre men inte lyckats få in bollen. Returen på Starke Arvid blir dramatisk med mycket kamp och känslor, Ljungskile får bland annat tre spelare utvisade. Philip Haglund nickar in viktiga 0-1 i slutsekunderna av första halvlek. Tyvärr blir glädjen kortvarig för Ljungskile kvitterar 3 minuter in i andra halvlek. Avslutningen blir mycket spännande men det blir inga fler mål utan vi går upp i Allsvenskan på fler gjorda mål på bortaplan.

Nya spelare: Miiko Albornoz (U-truppen), Sinan Ayranci (U-truppen), Dalil Benyahia (U-truppen), Anders Bååth-Sjöblom (U-truppen), Max Clauss (U-truppen), Benny Lekström (Hammarby), Kristoffer Nordfeldt (U-truppen) och Erik Pifalk (Gröndals IK).

I maj lånades dessutom James Frempong in från Örebro och under sommaren togs Mauricio Albornoz tillbaka från Gröndals IK.

Spelarförkluster: Mattias Asper (Mjällby AIF), Jan-Erik Berg (Enskede IK), Kristoffer Björklund (Hammarby), Martin Ekström (Sirius), Olof Guterstam (lån till FC Bryssel och Hammarby), Thomas Lagerlöf (tränare AIK), Johan Liljestrand (slutar), Tommy Lycén (GAIS), Håkan Malmström (HamKam), Mikael Nordh (Sirius) samt Imad Zatar (ZTE FC KFT, Ungern).

Under sommaren lämnade dessutom Albin Ekdal (Juventus FC), Axel Johansson (Östers IF), John Guidetti (Manchester City FC) och Dalil Benyahia (Vejle BK) klubben.

LEDARE A-TRUPPEN *Tränare:* Kim Bergstrand. *Assisterande tränare:* Robert Elfgrén och Per Jonsén. *Målvaktstränare:* Göran Pettersson. *Materialförvaltare:* Thommy Jonnarth. *Lagledare:* Hans Nord. *Naprapat:* Marie Öijvall Linnros. *Sjukgymnast:* John Ressman. *Läkare:* Mikael Bouleau och Carl Siljeholm. *Mental rådgivare:* Henrik Gustavsson.

JUNIORLAGET Juniorlaget gör en mycket bra säsong och vinner först den norra elitserien. Laget har dock en svacka i början av hösten men lagom till slutspelet så har man blivit ett vinnande lag igen. I slutspelet går det mycket bra och man står till slut som segrare efter 3-0 mot Vasalunds IF i finalen. Truppen var i Tjeckien på träningsläger inför seriestarten.

LEDARE U-TRUPPEN *Tränare:* Robert Johansson. *Assisterande tränare:* Stefan Billborn och Petri Miettinen. *Målvaktstränare:* Johan Aspers. *Lagledare:* Richard Widblom och Magnus Cronelöv. *Sjukgymnaster:* John Ressman.

SUPERETTAN

Falkenbergs FF – BP	2 – 0 (1 – 0)	Publik: 1.173
Kalmar FF – BP	2 – 3 (0 – 1)	Mål: Philip Haglund 2. P: 731
Assyriska FF – BP	0 – 0 (0 – 0)	P: 2.617
BP – BK Häcken	0 – 0 (0 – 0)	P: 747
Qviding FIF – BP	1 – 1 (0 – 1)	M: Philip Haglund. P: 346
BP – Ängelholms FF	2 – 1 (1 – 1)	M: Joakim Hagernäs, Jon Persson. P: 532
BP – Enköping	0 – 1 (0 – 1)	684
BP – Sirius	3 – 1 (1 – 0)	M: Christer Youssef 2, Joakim Runnemo. P: 813
Jönköpings Södra IF – BP	2 – 3 (1 – 2)	M: Joakim Runnemo, Philip Haglund, Christer Youssef. P: 1.444
BP – IF Limhamn Bunkeflo	2 – 0 (0 – 0)	M: Christer Youssef, Joakim Runnemo. P: 518
Väsby United FC – BP	1 – 2 (1 – 1)	M: Joakim Hagernäs 2. P: 363
Örgryte – BP	5 – 0 (1 – 0)	P: 1.668
BP – Åtvidabergs FF	0 – 1 (0 – 0)	P: 818
Degerfors IF – BP	0 – 0 (0 – 0)	P: 1.863
BP – Mjällby AIF	2 – 1 (1 – 1)	M: Sinan Ayranci 2. P: 477
Mjällby AIF – BP	1 – 0 (0 – 0)	P: 3.139
BP – Falkenbergs FF	2 – 1 (1 – 1)	M: Erik Pilfalk 2. P: 593
Landskrona BoIS – BP	1 – 1 (0 – 1)	M: Christer Youssef. P: 2.056
BP – Assyriska FF	3 – 0 (1 – 0)	M: Miiko Albornoz 2, Mauricio Albornoz. P: 1.623
BK Häcken – BP	1 – 2 (1 – 1)	M: Miiko Albornoz, Arash Talebinejad. P: 743
BP – Qviding FIF	3 – 0 (0 – 0)	M: Arash Talebinejad, Joakim Runnemo, James Frempong. P: 928
Ängelholms FF – BP	1 – 0 (0 – 0)	P: 498
Enköping – BP	1 – 2 (1 – 0)	M: Joakim Runnemo 2. P: 1.064
BP – Väsby United FC	0 – 2 (0 – 2)	P: 623
Sirius – BP	2 – 2 (1 – 1)	M: Markus Karlsson, Arash Talebinejad. P: 2.227
BP – Jönköpings Södra IF	5 – 0 (1 – 0)	M: Miiko Albornoz 3, Jon Persson, Joakim Runnemo. P: 437
IF Limhamn Bunkeflo – BP	0 – 3 (0 – 0)	M: Joakim Runnemo, James Frempong, Jon Persson. P: 379
BP – Örgryte	1 – 0 (0 – 0)	M: Joakim Hagernäs. P: 2.034
Åtvidabergs FF – BP	0 – 2 (0 – 2)	M: Joakim Hagernäs, Joakim Runnemo. P: 2.687
BP – Degerfors IF	2 – 0 (1 – 0)	M: Joakim Hagernäs 2. P: 2.673

KVAL TILL ALLSVENSKAN

BP – Ljungskile SK	0 – 0 (0 – 0)	P: 2.072
Ljungskile SK – BP	1 – 1 (0 – 1)	M: Philip Haglund. P: 2.828

SVENSKA CUPEN

Eds FF – BP	1 – 4 (0 – 1)	M: Kim Odelius, Erik Pilfalk, Max Clauss, Sinan Ayranci
Kalmar FF – BP	2 – 0 (0 – 0)	

FOLKSAM U 21, NORRA

BP – Djurgården	7 – 1 (3 – 1)	M: Axel Johansson 2, Arash Talebinejad 2, Nabil Bahoui 2, Philip Haglund
Enköping – BP	3 – 1 (1 – 0)	M: Erik Pilfalk
BP – Assyriska FF	1 – 2 (0 – 1)	M: Erik Pilfalk
IFK Norrköping – BP	5 – 1 (4 – 0)	M: Stefan Silva
Degerfors IF – BP	3 – 5 (0 – 3)	M: John Guidetti 4, Pontus Åsbrink
BP – Örebro	1 – 0 (1 – 0)	M: Nabil Bahoui
Sirius – BP	2 – 1 (1 – 0)	M: Nabil Bahoui
Gefle IF – BP	2 – 0 (1 – 0)	
BP – Sirius	1 – 0 (1 – 0)	M: Erik Pilfalk
BP – Gefle IF	3 – 2 (1 – 1)	M: James Frempong, William Levy Hüneberg, Arash Talebinejad
Örebro – BP	0 – 1 (0 – 0)	M: Pontus Åsbrink
Djurgården – BP	0 – 2 (0 – 2)	M: James Frempong, Nabil Bahoui
BP – IFK Norrköping	2 – 1 (2 – 1)	M: Pontus Åsbrink, Johan Åkesson
BP – Degerfors IF	0 – 1 (0 – 1)	
Assyriska FF – BP	0 – 1 (0 – 0)	M: Philip Haglund
BP – Enköping	3 – 1 (1 – 1)	M: Joakim Cassepierre, Lamin Massaquoi, Nabil Bahoui

U 21-SLUTSPEL

IFK Norrköping – BP	2 – 0 (2 – 0)	
---------------------	---------------	--

JUNIORALLSVENSKAN ELIT NORRA

BP – AIK	4 – 3
Hammarby – BP	1 – 1
Degerfors IF – BP	2 – 2
BP – Assyriska FF	3 – 2
Västerås SK FK – BP	0 – 3
BP – Djurgårdens IF FF	7 – 1
Eskilstuna City FK – BP	2 – 4
BP – Vasalunds IF	1 – 2
GIF Sundsvall – BP	0 – 3
BP – GIF Sundsvall	5 – 1
Vasalunds IF – BP	2 – 1
BP – Eskilstuna City FK	3 – 1
Djurgårdens IF FF – BP	3 – 1
BP – västerås SK FK	1 – 1
Assyriska FF – BP	2 – 2
BP – Degerfors IF	1 – 4
BP – Hammarby	5 – 2
AIK – BP	0 – 1

SM-SLUTSPEL

Enskede IK – BP	2 – 4
BP – Västerås SK FK	5 – 3
Landskrona BoIS – BP	1 – 2
BP – Vasalunds IF (Final)	3 – 1

POJKALLSVENSKAN Ö SVEALAND

BP – Upsala IF	5 – 0
AIK – BP	1 – 1
BP – IK Sirius FK	9 – 1
BP – Hässelby SK FK	4 – 0
BKV Norrtälje – BP	1 – 2
BP – FC Gute	14 – 0
Vasalunds IF – BP	1 – 1
BP – Djurgårdens IF FF	2 – 2
Ängby IF – BP	3 – 1
Upsala IF – BP	2 – 3
BP – AIK	0 – 1
IK Sirius FK – BP	1 – 8
Hässelby SK FK – BP	0 – 3
BP – BKV Norrtälje	3 – 0
FC Gute – BP	0 – 7
BP – Vasalunds IF	4 – 0
Djurgårdens IF FF – BP	0 – 1
BP – Ängby IF	4 – 0

SM-SLUTSPEL

BP – GIF Sundsvall	3 – 0
BP – IFK Norrköping	0 – 1



SUPERETTAN

Örgryte	30	17	6	7	57-32	57
BK Häcken	30	15	10	5	58-28	55
IF Brommapojkarna	30	16	6	8	45-29	54
Assyriska FF	30	15	7	8	49-35	52
Ängelholms FF	30	14	9	7	51-33	51
Åtvidabergs FF	30	14	8	8	43-37	50
Falkenbergs FF	30	12	8	10	43-38	44
Mjällby AIF	30	12	7	11	44-36	43
Väsby United FC	30	11	6	13	38-36	39
Qviding FIF	30	9	11	10	39-41	38
Landskrona BoIS	30	10	8	12	36-44	38
Sirius	30	8	9	13	38-53	33
IF Limhamn Bunkeflo	30	5	11	14	26-48	26
Jönköpings Södra IF	30	5	11	14	26-50	26
Enköping	30	8	2	20	37-70	26
Degerfors IF	30	5	9	16	27-47	24

FOLKSAM U 21, ALLSVENSKAN

IFK Norrköping FK	16	11	3	2	35-14	36
IF Brommapojkarna	16	10	0	6	30-23	30
Degerfors IF	16	9	2	5	36-32	29
Gefle IF	16	8	2	6	33-26	26
Örebro	16	8	1	7	40-22	25
Assyriska FF	16	6	1	9	34-28	19
Sirius	16	5	1	10	20-39	16
Djurgården	16	4	2	10	19-37	14
Enköping	16	4	2	10	24-50	14

ALLSVENSKA JUNIORSERIEN ELIT, NORRA

IF Brommapojkarna	18	10	4	4	48-29	34
Hammarby	18	10	4	4	42-28	34
Degerfors IF	18	10	2	6	44-26	32
Vasalunds IF	18	9	4	5	32-28	31
Västerås SK FK	18	8	5	5	36-31	29
AIK	18	7	4	7	37-27	25
Djurgårdens IF FF	18	8	1	9	43-40	25
Assyriska FF	18	7	4	7	38-41	25
Eskilstuna City FK	18	5	4	9	41-53	19
GIF Sundsvall	18	0	0	18	11-69	0

POJKALLSVENSKAN ÖSTRA SVEALAND

IF Brommapojkarna	18	13	3	2	72-13	42
AIK	18	13	3	2	59-15	42
Vasalunds IF	18	11	4	3	60-27	37
Djurgårdens IF FF	18	10	4	4	46-29	34
Hässelby SK FF	18	7	3	8	39-45	24
BKV Norrtälje	18	7	3	8	30-36	24
Uppsala IF	18	7	2	9	39-39	23
IK Sirius FK	18	4	3	11	20-55	15
Ängby IF	18	3	2	13	24-50	11
FC Gute	18	1	1	16	15-95	4

DIV 2 NORRA SVEALAND, DAMER

IF Brommapojkarna	18	14	3	1	70-18	45
Gamla Uppsala SK	18	14	2	2	45-25	44
Rimbo IF	18	7	6	5	31-30	27
Dalhem IF	18	6	7	5	45-43	25
Roslagsbro IF	18	7	4	7	35-36	25
Valbo FF	18	6	5	7	34-35	23
IK Fyris	18	7	2	9	28-29	23
FoC Farsta	18	6	4	8	34-44	22
Stensåtra IF	18	2	8	8	25-29	14
Börje SK	18	0	1	17	10-68	1

DIV 4 B STOCKHOLM, DAMER

AIK DFF	18	16	1	1	80-14	49
Boo FF	18	13	2	3	84-20	41
Hammarby IF DFF B	18	12	2	4	77-20	38
Mariebergs SK	18	7	6	5	39-41	27
Brommapojkarna DFF	18	7	4	7	32-31	25
Bagarmossens BK	18	6	3	9	37-64	21
Vendelsö IK B	18	6	2	10	31-51	20
Skogås-Trångsunds FF	18	6	2	10	38-72	20
Järla IF FK	18	5	2	11	39-63	17
IFK Lidingö FK B	18	0	0	18	12-93	0

Dam- laget



Året började med ett antal inomhusturneringar där vi gjorde bästa resultat i Tipscupen som vi vann. Vi åkte på träningsläger över påsken till Turkiet som var mycket lyckat och uppskattat av både ledare och spelare. Vi hade två träningspass per dag och vi avslutade med en träningsmatch mot ett norskt lag som vi vann.

Seriespelet var mycket lyckat 14 vinster, 3 oavgjorda och endast en förlust under säsongen som slutade med serievinst. Vi kvalade till oss en plats i Norrretan efter vinst i första matchen mot Team Hudik.

Vi hade även under säsongen 2008 farmaravtal med AIK och genomsnitt har det varit 1-2 spelare med från AIK i våra seriematcher.

Cecilia Borgström representerade klubben i F91-landslaget.

Nya spelare inför säsongen: Sandra Lindkvist, Ingrid Bohlin, Lina Hedkvist, Linda Lundström alla från AIK. Fatou Sy som återkom

efter en lång skadeperiod. Andrea Sandin Vinberg från Själevad samt Emel Bodak från Bele-Barkarby.

Spelarförluster: Elin Karlsson, Emelie Karlsson-Wedin till AIK, Matilda Jansson till Vasalund, Linne Jakobsson-Nurmio, Rojda Güler till Bele-Barkarby, Sophia Bäck-Noawy till Haninge, Sandra Tröjbom till Tyresö. Isabelle Elf slutat.

DAMLAGET Tränare: Christer Söderberg. **Assisterande tränare:** Dan Udén. **Målvaktstränare:** Pontus Wilgodt. **Fys.tränare:** Diana Tiede och Janne Samuelsson. **Lagledare:** Sirpa Karlsson och Lena Hörngren.

DFF-LAGET Tränare: Jörgen Björkfjäll. **Assisterande tränare** Olle Sättare. **Lagledare** Lisbeth Danelius.

DIV 2 NORRA SVEALAND

IK Fyris – BP	1-2	Mål: P Lind, L Lissel Nilsson
BP – Rimbo IF	5-0	M: A Törnvall 2, H Jöhnk, Patrica Lind, L Lissel Nilsson
Roslagsbro IF - BP	1-5	M: H Jöhnk, E Karlsson-Wedin, C Borgström, I Bohlin, E Nyström
Gamla Uppsala SK – BP	2-2	M: I Bohlin, A Törnvall
Dalhem IF – BP	4-3	M: P Lind, L Hedkvist, J Djerfsten
BP – Börje SK	7-0	M: J Djerfsten 2, a Hedkvist 2, E Karlsson-Wedin, P Lind, T Bosta
FoC Farsta - BP	2-3	M: T Bosta, A Törnvall
BP – Stensåtra IF	1-1	M: H Jöhnk
BP – IK Fyris	2-0	M: I Bohlin, D Wallander
Rimbo IF - BP	1-5	M: A Törnvall 4, M Holmström-Szögalski
BP – Roslagsbro IF	7-0	M: H Jöhnk, L Lissel-Nilsson, L Hedkvist, M Holmström-Szögalski, J Djerfsten, E Peet, A Törnvall
BP – Valbo FF	6-2	M: A Törnvall 2, P Lind, L Hedkvist, M Holmström-Szögalski, J Djerfsten
BP – Gamla Uppsala SK	6-0	M: M Holmström-Szögalski 2, A Sjölund 2, K Gill 2
Valbo FF – BP	1-1	M: T Bosta
BP – Dalhem IF	5-1	M: C Bjuhr, P Lind, L Lissel-Nilsson, L Hedkvist, A Törnvall
Börje SK - BP	1-3	M: A Törnvall 3
BP – FoC Farsta	4-0	M: L Hedkvist 2, E Peet, J Juhlin
Stensåtra IF -BP	1-3	M: A Sjölund 2, P Lind

KVAL DIV 1

Team Hudik - BP	0-3	M: H Jöhnk, L Hedkvist, T Bosta
BP – Mariehems SK	1-3	M: E Karlsson

SVENSKA CUPEN

IK Tun - BP	1-5	M: A Törnvall 3, E Nyström, P Lind
Klintehamns SK - BP	0-6	M: F Sy 2, E Bodak 2, I Elf, J Djerfsten
Ålta IF - BP	3-5	M: S Lindkvist 2, A Törnvall, E Nyström, I Bohlin
BP – Bälinge	0-4	

VICTORIA CUP

Bele Barkarby FF – BP	2-5	M: E Nyström 2, A Törnvall, E Karlsson-Wedin, Lina Hedkvist
BP – AIK DFF	2-4	M: L Lissel-Nilsson, A Törnvall

Flick- och pojklag

Ungdomsfotbollen har fortsatt växa i föreningen. Rekordmånga lag spelade i den röd-svarta BP-tröjan, nämligen 250 st hölls igång under året. Av dessa var flicklagen 61 stycken och pojklagen 183 (övriga sex lag var junior- och seniorlag). Dessutom var ungefär 800 stycken aktiva i vår knatteskola (6-7-åringar). Lagen har gjort fina insatser under året och några resultat i stora turneringar nämns här nedan.

GOTHIA CUP Efter 34 år leder BP fortfarande Maratontabellen för flest antal segrar (20) i världens största turnering, Gothia cup. Före sådana föreningar som Tahuichi (Bolivia), Pequeninos (Brasilien), Cantolao (Peru) och San Gabriel (Spanien) m.fl. Som vanligt bodde vi i skolsalar med alla lag i samma skola. Detta år blev det tyvärr ingen seger men närmast var 95-1 som för tredje gången i rad gick till final och på vägen dit slog man bl.a. Hammarby IF med 3-0. Väl där föll laget snöpligt på straffar. Starka insatser gjorde även F 95-1, 95-2 och 97-1 men man fick respass i kvartsfinalerna. Noterbart var att 95-2 besegrade IFK Göteborg med 4-1 på ett fullsatt Heden. 97-1 spelade bra och slog bl.a. tillbaka Hutchinson Vale 4-0 och Thamrong Thai 5-3 men föll mot ett mkt defensivt lag.

FUTSAL SM P 93-1 vann Stockholmskvalet och det Rikstäckande mellankvalet. I det sista slutspelet i Falun spelade man stundtals lysande och var favoriter till slutsegern men man hade inte marginalerna på sin sida och föll i semifinalen.

ÖVRIGA CUPER Även i år åkte vi ner till elitturneringen NIKE CUP i Lomma, Skåne. BP har ju fina traditioner i denna elitturnering. På 33 år har BP tagit hem 16 titlar, näst bäst är Malmö FF på åtta. I år vann P 95-1 turneringen på ett imponerande sätt. Man slog bl.a. IFK Göteborg, Honka (Finland) och Djurgårdens IF fram tills finalen där Hammarby IF besegrades med klara 2-0.

Mini cupen i Falkenberg kallas ju även lilla SM för 11-åringar. P 97-1 bjöd publiken på fin fotboll men fick se sig besegrade i kvartsfinalen.

Halör Cup i Höllviken. P 98-1 var totalt överlägsna under turneringen och inte först i finalen mot Malmö FF fick laget motstånd men BP-killarna gick segrande ur den striden efter ett dramatiskt straffavgörande. Besard Sabovic blev utsedd till turnerings bästa spelare.

INTERNATIONELLA TURNERINGAR NIKE PREMIER CUP är ju ett VM för klubbtag. P 93-1 vann Stockholmskvalet efter stor dramatik men i SM-kvalet nere i Tipshallen i Jönköping fick laget inte till det. 93:orna åkte till Cordial cup, Kitzbühl, Österrike. Man var obesegrade i hela turneringen men missade trots det medalj. Det blev bl.a. oavgjort mot Bayern München samt vinst mot VBS Stuttgart.

94-1 spelade en turnering i Riga och lyckades vinna den. På vägen till final besegrades Hammarby IF och Honka (4-0). I finalen slog man tillbaka Tyska Werder Bremen med 2-1. I Nordwijk, Holland kom laget tvåa efter en finalförlust mot Ado den Haag. På väg till finalen besegrade Liverpool med 3-1 och Ajax med samma siffror, stort. Silvermedalj blev det även i KB-cup där man för övrigt titelförsvare. Bronsmedaljer blev det i Basieux, Frankrike och Celler Junior Masters, Tyskland. I den sist nämnda cupen slog man tillbaka både Porto och Sevilla.

95-1 vann turneringen SB Toernooi, Holland efter en meriterande seger över PSV med 2-1. Man inledde dock året med en turnering inomhus i Tyskland där bl.a. Bayern München besegrades med 2-1. Isak Nylén utsågs till turneringen publikirare. Laget var även nere i Montecatini, Italien där man utsågs till turneringens överraskning trots att man missade medalj men segern över AC Roma gav eko.

96-1 kom tvåa i Polska Krakow när man föll på målskillnad i kampen om guld. Man besegrade bl.a. Sparta Prag med 3-0 och Gdansk med dito. Laget var även nere i Volden, Holland där man tog fina skalper som Feyenoord 2-1 och 1-0 vinsten över slutsegraren PSV 1-0 smållde högt. Trots det missade man pallen i en tuff turnering. Man fick inte till det i KB cup men blev dock bästa Svenska lag i och med segern över Hammarby IF med 3-1.



97-1 blev slutsegrare i HJK Kid Club Cup efter bl.a. en meriterande seger över värdlaget HJK Helsingfors i semifinalen samt vinst över Honka i finalen 3-0. Laget var två gånger nere i Holland i tuffa turneringar där laget trots stort kämpahumör blev oplacerade. Man slog dock tvåan PSV med 2-0 i den ena och FC Chelsea med 2-1 i den andra, starkt. I BP:s egen cup Dustin så kom man tvåa efter att ytterligare en gång besegrat HJK.

98-1 storspelade i HJK Kid Club Cup med blev "bara" trea medan 99-1 lyckades vinna hela turneringen efter finalvinst över Lettiska Skonto Riga med 5-2 i finalen.

STADSLAG OCH LANDSLAG Nedanstående spelare har representerat föreningen i landslag eller distriktslag under året.

Elva spelare har representerat Sveriges landslag i matcher i EM-kval eller i turneringar utomlands samt på hemmaplan: Albin Ekdal (89:a), Max Clauss (89:a), Kristoffer Nordfeldt (89:a), Miiko Alborno (90:a), Tim Björkström (91:a) Anders Bååth (91:a), Elliot Lindberg (92:a), John Guidetti (92:a), Daniel Ålund (92:a), Anton Magnusson (93:a) och Cecilia Borgström (91:a).

25 (nästan oslagbart rekord) spelare har dessutom förutom ovanstående 89:or, 90:a, 91:or, 92:or och 93:a deltagit på Svenska Fotbollförbundets påbyggnadsläger: Axel Johansson (89:a), Sinan Ayranci (90:a), Dalil Benyahia (90:a), Joakim Cassepierre (90:a), Marcus Törnstrand (90:a), Claudio Rojas Flores (90:a), Tom Nymark (91:a), Nabil Bahouni (91:a), Karl Larson (91:a), Pontus Åsbrink (92:a), Gustav Magnusson (92:a), Davor Blazevic (93:a), Robin Tranberg (93:a) och Riccardo Grey Persson (93:a). Dessutom var Anders Nilsson kallad men tackade nej.

Två spelare har representerat Stockholms Stadslag på Elitpojkliget i Halmstad förutom ovanstående 93:or: Martin Falkeborn och Seba Matula.

En spelare har representerat Stockholms Stadslag på Elitflickliget i Halmstad: Angelica Ciucci.

S:T ERIKSCUPEN FFöreningen hade hela lag 244 (183 pojk- och 61 flicklag) i reguljärt seriespel. Det är givetvis nytt rekord igen och en fantastiskt S:t Erikscup säsong kröntes med ett sagolikt slutspel (11-manna). IF Brommapojkarna blev bästa pojkföreningen och därmed vann man det fina vandringspriset Silverbollen som funnits sedan 1960 (ett fint födelseår). Vi har vunnit den titeln 34 gånger på de senaste 39 åren. BP vann två titlar detta år.

P 94-1 tog sin andra raka seger och man gick igenom hela slutspelet ganska ohotat. Hammarby IF besegrades i kvartsfinalen med fina 4-0 och inte först i finalen blev det lite jämn när AIK besegrades med 1-0 efter ett sent straffmål från Stefano Vecchia Holmqvist (95:a). Ola Larsson tog ett nytt guld och vid sin sida hade han denna gång debuterande Staffan Jacobsson. I åldrarna 16-18 år spelar det bästa spelarna i Pojkallsvenskan respektive Juniorallsvenskan men det förklarar inte J 17 starka bedrift att vinna hela slutspelet inför en nöjd tränarduo i Moses Nsubuga och Ola Johansson.

P 93-1 tog sig till sin tredje raka final och men efter två raka segrar föll man lite onödigt i finalen. I semifinalen hade man imponerat mest av samtliga lag och besegrat Hammarby IF med hela 5-0 efter propagandaspel. Även F 93-1 och F 95-1 lyckades med bedriften att gå hela vägen till final men två knappa finalförluster gjorde dock att man fick två fina silver, klart godkänt.

Hela fem lag tog sig till kvartsfinal i form av: J 18, 91-2, 94-2 (semiifol), 94-8 och 95-1.

Ytterligare sex lag gick till 8-delsfinal i form av F 17-18, 92-2, 93-4, 94-7, 95-2 och 96-1.

Följande åtta lag skall hedras för en slutspelsplats enligt 93-2, 93-5, 93-7, 94-3, 95-3, 95-4, 95-5 och 96-2. Noterbart är att vi blev även bästa klubb (flickor & pojkar) för 21:a året av 25 och tilldelades priset Kulan i luften.



”Framtidens mötesplats”

Stockholms Stad, BP och Solvalla planerar en gemensam satsning på en ny stadsdel i Bromma. Det kommer att skapas upp till 3 500 lägenheter och cirka 75 000 kvm kommersiella ytor samt en ny sportarena, en idrottsakademi, världens modernaste travanläggning samt hotell- konferensverksamhet. Den nya anläggningen finansieras genom värdet på Solvallas markområde.

I samband med att Stockholms Travsällskap och BP under våren lanserade sitt förslag till att skapa ”Framtidens mötesplats” initierade en utredning för att omlokalisera Solvalla travbana till stadens mark nordväst om Bromma Flygplats. Utredningen visar att det fungerar

mycket bra att omlokalisera Solvalla och skapa en unik mötesplats med fokus på ungdomsidrott, utbildning och hästsport. Planen är att bygga en modern sportarena, en idrottsakademi, världens modernaste travanläggning samt hotell- konferensverksamhet på området.

Den nya anläggningen kommer att finansieras genom värdet på Solvallas markområde.

Sportarenan kommer att drivas av BP och i den finns en fullstor fotbollsplan inomhus med läktare för 10–12 000 åskådare, en idrottshall, skola med årskurs 6–9 samt gymnasium, kommersiella ytor för butiker och restauranger.



Utbildning

Utbildningsverksamheten prioriterades som vanligt i klubben under året, så våra ideella ledare får inspiration i sina ledargärningar. Vi genomförde förbundets nya utbildningar där 85 st. gick Avsparkskurs och drygt 40-tal på BAS 1 nivå och drygt 20-tal på BAS 2 nivå.

Sedan förbundet sjösatte nya utbildningsstegen 2007 har vi nu genomfört alla nivåer. När förbundet genomförde den första DIPLOM-kursen så var det tre deltagare från föreningen, Magnus Kalvik, Simon Lundström och Cecilia Lundkvist. Cecilia är den första kvinnliga tränare som genomgått alla delar i nya utbildningen.

Förutom förbundets kurser har vi genomfört 6 temakvällar och någon internutbildning.

Statistik – herrar och damer

	SUPERETTAN		KVAL		SVENSKA CUPEN		FOLKSAM U21	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Albornoz Mauricio	16	1	2	-	-	-	2	-
Albornoz Miiko	16	6	2	-	-	-	2	-
Almebäck Michael	8	-	-	-	1	-	9	-
Asp Pär	24	-	2	-	2	-	4	-
Ayranci Ferhat	-	-	-	-	-	-	4	-
Ayranci Sinan	14	2	2	-	1	1	2	-
Bahoui Nabil	1	-	-	-	-	-	16	6
Benyahia Dalil	2	-	-	-	1	-	2	-
Bergtoft Stefan	21	-	1	-	-	-	7	-
Biladama Yasaar	-	-	-	-	-	-	7	-
Björkström Tim	-	-	-	-	1	-	9	-
Bozan Biyan	-	-	-	-	-	-	1	-
Bååth-Sjöblom Anders	4	-	-	-	-	-	10	-
Carlsson Jesper	-	-	-	-	-	-	1	-
Cassepierre Joakim	-	-	-	-	-	-	11	1
Cederling Anton	1	-	-	-	-	-	6	-
Clauss Max	18	-	-	-	2	1	12	-
Cronelöw Joakim	-	-	-	-	-	-	1	-
Ekdal Albin	9	-	-	-	1	-	1	-
Erstadius Mikael	-	-	-	-	-	-	1	-
Fontér Ted	-	-	-	-	-	-	1	-
Frempong James	16	2	-	-	-	-	6	2
Guidetti John	2	-	-	-	-	-	5	4
Hagemäs Joakim	26	7	2	-	2	-	4	-
Haglund Philip	15	4	2	1	2	-	4	2
Henriksson Richard	30	-	2	-	2	-	-	-
Johansson Axel	2	-	-	-	1	-	4	2
Jönsson Hampus	-	-	-	-	-	-	8	-
Karlsson Markus	22	1	2	-	2	-	1	-
Kjellman Robert	-	-	-	-	-	-	1	-
Larson Karl	-	-	-	-	-	-	14	-
Lekström Benny	-	-	-	-	-	-	10	-
Liljestrand Johan	1	-	-	-	-	-	-	-
Lindberg Elliot	-	-	-	-	-	-	5	-
Levy Hüneberg William	-	-	-	-	-	-	1	1
Magnusson Gustav	-	-	-	-	-	-	13	-
Massaquoi Lamin	-	-	-	-	-	-	1	1
Nador Sami	-	-	-	-	-	-	2	-
Ngouali Serge-Junior	-	-	-	-	-	-	2	-
Nordfeldt Kristoffer	29	-	2	-	2	-	-	-
Nilsson Mikael	1	-	-	-	-	-	-	-
Nymark Tom	-	-	-	-	-	-	2	-
Nyström Bernhard	-	-	-	-	-	-	1	-
Odelius Kim	21	-	-	-	2	1	1	-
Persson Jon	26	3	2	-	1	-	1	-
Pilfalk Erik	10	2	-	-	1	1	4	3
Rojal Flores Claudio	-	-	-	-	-	-	10	-
Runnemo Joakim	29	9	2	-	1	-	-	-
Silva Stefan	-	-	-	-	-	-	10	1
Talebinejad Arash	21	3	2	-	1	-	5	3
Une-Larsson Martin	-	-	-	-	-	-	4	-
Ungh Ma	-	-	-	-	-	-	1	-
Widlund Jonathan	-	-	-	-	-	-	1	-
Youssef Christer	26	5	2	-	2	-	2	-
Åkesson Johan	-	-	-	-	-	-	5	1
Ålund Daniel	-	-	-	-	-	-	1	-
Åsbrink Pontus	-	-	-	-	-	-	10	3

	DIVISION 2		KVAL		VICTORIA CUP		SVENSKA CUPEN	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Bjuhr Camilla	17	1	2	-	2	-	4	-
Bobak Emel	2	1	-	-	1	-	2	2
Bohlin Ingrid	13	2	-	-	-	-	1	1
Borgström Cecilia	16	1	2	-	2	-	4	-
Bosta Therese	16	3	2	1	2	-	3	-
De Age Jenny	9	-	2	-	2	-	1	-
Djerfsten Josefine	17	6	2	-	1	-	4	1
Elf Isabelle	-	-	-	-	-	-	1	1
Gyllenflykt Karoline	4	-	-	-	2	-	3	-
Hedkvist Lina	13	9	2	1	2	1	2	-
Holmström Szugalski Madeleine	7	5	2	-	-	-	-	-
Hörngren Malin	15	-	2	-	2	-	4	-
Jönkh Hanna	15	4	2	1	2	-	3	-
Lind Patricia	18	8	1	-	2	-	3	-
Lindkvist Sandra	14	-	2	-	2	-	4	1
Lissel Nilsson Linn	17	3	2	-	2	1	4	2
Lundström Linda	9	-	-	-	-	-	2	-
Nordlander Emilia	15	-	1	-	1	-	3	-
Nyström Emma	9	2	-	-	2	2	3	2
Peet Elin	8	2	2	-	-	-	-	-
Sandin-Viberg Andrea	4	-	2	-	-	-	-	-
Sy Fatou	2	-	2	-	1	-	3	2
Törnvall Anna	14	16	-	-	2	2	4	4
AIK spelare	-	-	-	-	-	-	-	-
Karlsson Elin	5	-	2	1	-	-	-	-
Karlsson Wedin Emelie	8	1	-	-	1	1	-	-
Bohlin Anna	1	-	-	-	-	-	-	-
Wallander Danielle	4	1	-	-	-	-	-	-
Sjölund Annica	2	4	-	-	-	-	-	-
Juhlin Jessica	2	1	-	-	-	-	-	-
Gill Kathyrine	2	2	-	-	-	-	-	-
Simonsson Sofia	1	-	-	-	-	-	-	-
Fors Louise	1	-	-	-	-	-	-	-

Ledare

Vi tackar följande ledare för utmärkta insatser under året. De har alla varit verksamma på något av våra ungdomslag under året.

Flickor 90/91 Tommy Berggren, Anders Knapp, Benny Svedberg, Martin Weyler.
Flickor 92 Christer Flodin, Josefin Lesley, Johanna Stjerna, Dan Hallén, Lars Eriksson. **Flickor 93** Mikael Andersson, Jeanette Ciucci, Yvonne Olsson Lund, Mikael Arndt, Nils Jöninger, Joakim Gardefjord, Maria Gardefjord, Gunilla Sols, Björn Hellman, Bosse Nestrell, Daniel Stevens. **Flickor 94** Jörgen Holappa, Bengt Thimrén, Jan Lindblom, Roger Kindgren, Niklas Hallberg, Stefan Olsson, Klas Åkerlind, Tomas Virding, Janne Ljunggren, Jonas Söderhäll. **Flickor 95** Mats Lindblom, Pontus Wilgodt, Robert Illes, Johan Lindskog, Carlos Fonseca, Victor Boethius, Tobias Björkling, Maria Elwing, Lisa Söderholm, Magnus Tholander. **Flickor 96** Oscar Hedlund, Mats Örbrink, Ola Kjellander, Richard Sörman, Pernilla Sörman, Håkan Messler, Måns Håkansson, Tommy Ståhl, Mikael Klomark, Per Norman, Rickard Hasslev, Marit Jensen, Mikael Riggo, Björn Nilsson, Per Claesson, Zeljko Oreb, René Oreb, Ulf Dahlgren. **Flickor 97** Torbjörn Wingårdh, Ola Brogårdh, Ragnar Santesson, Thomas Persson, Torbjörn Claesson, Patric Hjörn, Kjell Johansson, Jonas Kristiansson, Peter Jonsson, Ulf Björling, Sven Jonsson, Jan Gotthardsson, Monica Windahl. **Flickor 98** Thomas Kingdahl, Manfred Aronsson, Erik Bodin, Patrik Svensk, Mikael Nilsson, Anders Bevegård, Arne Nabseth, Eva Nabseth, Nicklas Kultti, Lars Axelsson, Magnus Sjögren, Lena Sjögren, Mattias Fyrenius, Magnus Nilsson, Per Albertsson, Magnus Lindqvist, Mia Lönqvist, Peter Johansson, Mattias Tengblad, Peter Hartlev, Bengt-Åke Andersson, Anders Waller, Jonas Lundqvist, Kerstin Andersson. **Flickor 99** Ola Brogårdh, James Mehks, Magnus Ferlin, Sofie Dahlberg, Susanne Ågerdal, Magnus Johannesson, Anders Kalmerström, Magnus Nyttell, Marie Fahlin, Christian Olsson, Jan Talloth, Niklas Johnsson, Magnus Höij, Maija Frösslund, Niklas Kierkegaard, Magnus Roos, Carl Meyer, Björn Karlsson, Per-Arne Blomquist, Joachim Wollnert, Göran Arvidsson, Kenneth Löwgren, Peter Marton, Bo Malmjö, Stefan Landevall, Niclas Fröberg, Carl Petersohn, Peter Tamfeldt, Per Eshammar, Viveka Pellisser, Thomas Halling, Anders Frisk, Håkan Sundbom, Jessica Wallin, Maria Ivarsson Bourdo. **Flickor 00** Håkan Jansson, Per Rosenlind, Patrik Karlsson, Thomas Creutz, Nadia Benhajji, Cecilia Lundkvist, Inger Bengtsson, Ulf Enegren, Lars Frånstedt, Janne Carlsson, Yannick Le Calvé, Nils Torstensson, Andreas Hörmfeldt, Thord Andersson, Anders Lindgren, Björn Almladh, Annica Galfvensjö, Leif Bohlin, Sofia Kronlund, Annika Westerlund, Lotten Antonsson, Hans Gogoll, Christian Salamon, Fredrik Ragnartz, Stefan Nordqvist, Sven-Åke Andersson. **Pojkar 90** Berndt Olsson, Anette Nilsson, Börje Ericsson, Håkan Olofsson, Margareta Wallstedt. **Pojkar 91** Moses Nsubuga, Ola Johansson, Manno Pansera, Erkan Arslan, Håkan Forsberg, Peter Sandström, Markus Forsberg, Fredrik Vestberg, Kent Åkerlund, Elisabeth Ojala, Mattias Ellhar, Staffan Östlin. **Pojkar 92** Pascal Simpson, Claes Brikell, Dan Falkeborn, Lasse Nordlander, Håkan Stegurd, Dan Pettersson, Christer Forsberg, Per Hedberg, Sebastian Engström, Karim Zouaoui, Holger Schauman, Helene Böving. **Pojkar 93** Olle Bylund, Peter Sundén, Lars-Olof Peterson, Peter Andberg, Peter Loso, Anders Sewerin, Charlie Lidholm, Anders Hagström, Johan Svensson, Ragnar Estreus, Niklas Kierkegaard, Per Ahlberg, Luciano Reyes, Sören Andersson, Ola Kjellander, Lars Strahl, Lars Andersson, Michael Klomark, Björn Söderberg, Björn Karlsson, Anna Thorell. **Pojkar 94** Ola Larsson, Staffan Jacobsson, Hans Augustinsson, Göran Larsson, Peter Linder, Emil Haldin, Anders Bergqvist, Ulf Sigfridsson, Tuffe Lindgren, Helene Böving, Leif Edsman, Carina Thomsson, Magnus Larsson, Mikael Granström, Pär Rytta, Maria Beckman, Hans Andersson, Nicklas Dahlström, Gerd Andersson, Robert Hellströmer, Jan Lundemo, Arben Fejzulaovic, Patrik Dybeck, Göran Bernås, Lars Larsson, Jörgen Blixell, Nils Askenström, Lennart Skoog, Mats Dahlberg, Lars Eklöf, Ulf Carlsson, Per Landberg, Per Sallmén, Jan Starck, Bengt Ljung, Leif Burholt, Claes Kolare, Anders Pettersson, Lars Laurén, Irja Hed, Kristina Brandt. **Pojkar 95** Mathias Jonsson, Eric Lind, Lars Tonneman, Stefan Nyblén, Lennart Hedberg, Anders Svärdsén, Peter Carlén, Ola Eklund, Simon Lundström, Peter Enocsson, Karwan Suleiman Malin Silfverberg, Annika Nordberg, Thomas Kingdahl, Lars Olofsson, Börje Cederqvist, Richard Andersson, Paul Mosulet, Anders Eslander, Markus Karlsson, Lasse Strandberg, Lars-Eric Jansten, Martin Åleberg, Tomas Sjöblom, Stefan Persson, P-A Blomquist, Torbjörn Wingårdh, David Eklund, Håkan Hammar, Inger Nilsson. **Pojkar 96** Charlie Lidholm, Mats Åman, Hans Augustinsson, Peter Fredriksson, Jesper Dahlberg, Ann-Charlotte Ek Dahl, Lars Othberg, David Nildén, Johan Petersen, Patrik Jansson, Johan Sjögren, Anders Ingesson, Peter Lind, Shewit Johannes, Ann-Louise Lind, Niklas Josefsson, Helena Gull, Håkan Unal, Mikael Aronsson, Mikael Hacksell, Mikael Petersson, Björn Almgren, Anders Eklind, Patrik Hedeklint, Tore Burman, Nedjad Rizvic, Dietmar Gaar, Jonas Haggren, Magnus Hermanson, Elias Molin, Keneth kengården, Madeleine Gustafsson, Christer Jönsson, Jan Pettersson, Magnus Hestreuse, Mats Molund, Märten Samuelsson, Jonas Olsson, Peter Gullström, Anette Henriksson, Anders Lycke, Joachim Berntzon, Jeff Baker, Kent Staaf, Mats Engstrand, Bertil Sahlberg, Claes Magnus Åkesson, Marcus Brien, Calle Larsson, Magnus Kalvik, Pär Rytta, Malika Benjelloun, Björn Hagman, Hannu Koskinen. **Pojkar 97** Mattias Ellhar, Tobias Ackerman, Ove Bartling, Robin Billefors, Mikael Frisk, Jonas Koel, Bengt Wahlström, Peter Hagström, Joakim Swedberg, Katarina Karlsson, Christina Wahlström, Per Eshammar, Paco Matta, Magnus Strandberg, Niclas Sunesson, Mattias Sesemann, Mattias



Forsberg, Jan-Peter Bengtsson, Ulf Karlén, Yilmaz Kilic, Lasse Strahl, Conny Strömbom, Mikael Söderlind, Magnus Christensen, Roger Karlsson, Olle Bylund, Jonas Engström, Michael Bühring, Joakim Engström, Fredrik Fagerström, Jan Söderlund, Anette Green, Roger Persson, Helge Koponen, Johan Hasslow, Eva Johansson, Mats Karemyr, Sam Engqvist, Johan Karlström, Anders Eriksson, Josef Williamsson, Katarina Eriksson, Lars Andersson, Björn Gustafsson, Gustaf Westerholm, Lars Wadell, Dick Ohlin, Thomas Rebermark, Leif Bohlin, John Hedlund, Christian Wierup, Jonas Malm, Lars Johansson, Mustafa Sik, Robin Ayzit, Andreas Jonasson, Anders Eliasson, Thomas Jervebo, Ola Eklund, Martin Hjärtstam, Magnus Thorburn, Mikael Nordahl, Elisabeth Leijonhufvud, Anders Lundstedt, Peter Fendert, Patrik Folke. **Pojkar 98** Mathias Jonsson, Mattias Ellhar, Joachim Beijmo, Peter Klang, Cesar Avo, Nawar Abdulmasi, Thomas Häggström, Johan Edin, Love Ekstrand, Peter Kisfaludy, Ricard Höckerfeldt, Anna Iwarsson, Rolf Oljons, Sten Redenstrand, Patric Redenstrand, Charlote Olsen, Owe Hedenskog, Jonas Pettersson, Mikael Taaler, Kalle Lindgren, Leif Gustavsson, Susanne Ericson, Håkan Lindgren, Jeff Nori, Harri Reponen, Darioush Jamshidi, Erik Sjöman, Alan Hulme, Staffan Kvilander, Lars Larsson, Magnus Bergström, Ulf Dahlgren, Emanuel Ogbekene, Charlote Rahimi Hansson, Martin Ljungberg, Christer Melén, Jan Pettersson, Thomas Häggkvist, Erik Oldmark, Johan Wolf, Christian Salamon, Lars Resenius, Johan Lundberg, Martin Ingeström, Anna Schröder, Göran Björklund, Andreas Grundsell, Andreas Lssmark, Mikael Johnson, Bo Öjling, Christofer Geijer, Peter Bergkrantz, Anders Olander, Johan Rytberg, Eric Barkman, Andreas Östergren, Jacob Dalborg, Gunnar Hedberg, Per Jöneby, Lars-Eric Jansten, Per Essehörn, Håkan Starkenberg, Pär Tyberg, Olle Kronlund, Kim Lim, Tomas Jervebo, Hannu Koskinen, Leo Lindström, Jan Lindén, Lars Jarmstad, Max Mitteregger, Per Ekvall, Anders From. **Pojkar 99** Thomas Hasseggren, Antonio Leiva, Annie Kaidussis, Isac Sangwill, Per Friberg, Mats Barvestam, Anders Andersson, Jonas Olofsson, Thomas Ryding, Marcus Sonnelid, Maria Andersson, Anders Eriksson, Johan Karlström, Peter Borgsen, Lennart Messerer, Mikael Löwhagen, Lars Andrén, Fredric Roxhagen, Henrik Sundström, Per Öjbro, Johan Vaghult, Jörgen Broddesson, Michael Gribert, Peter Högberg, Henrik Kroon, Pär Backlund, Ted Elvhage, Magnus Brynne, Annika Wahlqvist, Nicklas af Ekenstam, Adam Kerj, Ann Johnson Byström, Håkan Stockhaus, Peter Bodin, Mats Carlsson, Jan Rådfeldt, Helene Magnusson, Bo Albinsson, Björn Lofterud, Lars Bjerrek, Fredrik von Malmberg, Mikael Rydberg, Marc Hedman, Gunilla Rebermark, Gustav Magnusson, Kjell Vikström, Annsöfi Rundqvist, Henrik Orrje, Henrik Arthursson, Fredrik Holmén, Erika Carlén, Joanna Glas, Johan Hökenhammar, Peter Liedholm, Lars-Fredrik Hansson, Annika Lingevik, Ulf Eliasson, Anders Hedfalk, Stefan Moen, Aytac Yigin, Tim Åhlén, Benny Ohlsson. **Pojkar 00** Tobias Ackerman, Johan Ålund, Mark Stenberg, Mel Scantlebury, Christer Haglund, Emanuel Elofsson, Rein Pii, Johan Hedensjö, Anders Björklund, Tomas Kjellberg, Fredrik Rapp, Anders Smeds, Hasil Aslan, Hussein Sadeq, Robert Illes, James Flach, Patrik Hofbauer, Maria Hofbauer, Åke Brissman, Jan Svensson, Fredrik Norlund, Bo Eneholm, Güven Köylüoğlu, Robert Johansson, Erik Olsson, Niclas Bryntesson, Dan Hermansson, Björn Hansson, Johan Hanze, Eva Hansson, Lasse Stjerndal, Jonas Vase, Martina Ljunggren, Lena Tolfvenstam, Magnus Thuvander, Jörgen Hansers, Stefan Jansson, Filip Bjurström, Ylva Bjurström, Fredrik Persson, Johan Denell, Joakim Tilly, Christer Haglund, Peter Byding, Jan Bernhardsson, Peter Fellinger, Matti Korsner, Jan Zachrisson, Staffan Ekholm, Kim Djurberg, Håkan Killberg, Torbjörn Wingårdh, Per Ekström, Douglas Roos, Mats Bäckman, Per Larhed, Urban Renström, Gunilla Helgstrand, Roger Leijonqvist, Åke Pettersson, Anders Sundqvist, Anneli Wiklander, Mathias Karlsson, Jonas Lundgren, Jan Lundblad, Johan Sandberg, Anders Berg, Michael Komarakis.

SLUTORD

Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Anders Eslander

Robert G. Hernadi

Lars Olov Fredriksson

Claes Magnus Åkesson

Manfred Aronsson

Anders Hellsten

Harald Mix

Anncristin Nordlander

Ulf Sigfridsson



IF BROMMAPOJKARNA

Box 5001, 161 05 Bromma. Telefon 08-620 08 50, Telefax 08-620 08 51
www.brommapojkarna.se